






N.I.F  LLINATGE I LLINATGE II NOM FORM EXP PROF CAT OPE
TOTAL 
PUNTS

43****78G Alomar Tomas Miguel Jose 6,4584 14,3717 4,00 0,0000 24,8301
****3759D Alpiste Gracia Silvia 10,1722 20,4747 4,00 0,0000 34,6469
4****923Z Bisbal Ramos Margarita 0,0000 2,4655 3,00 0,0000 5,4655
7151****L Blanco Barredo Rosa Patricia 6,6066 1,6109 0,00 0,0000 8,2175
1144****Y Campa Menendez Rebeca 0,8086 0,5768 2,00 0,0000 3,3854
****9109E Del Amo Merino Laura 3,8220 3,4903 3,00 0,0000 10,3123
484****3M Fructuoso Sevilla Almudena 4,5708 0,0000 0,00 0,0000 4,5708
****8501Q Gonzalez Casquero Rosa 19,2033 17,1887 3,00 0,0000 39,3921
5277****C Hernandez Hernandez Jesus 5,1743 54,8345 0,00 0,0000 60,0088
4320****N Llull Company Pedro 12,9982 4,4164 4,00 0,0000 21,4146
76****55S Roberto Martin Juan Antonio 20,4885 2,4665 0,00 0,0000 22,9550
33****45A Rodriguez Mendiola Isabel 0,7124 2,2110 4,00 0,0000 6,9234
0592****C Sanchez Medina Rosa Pilar 7,2657 1,5098 0,00 0,0000 8,7755
43****55X Virgili Miralles Antonia 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 0,0000

Annex I
 Llista definitiva admesos amb puntuació per ordre alfabètic després de la resolució dels recursos 

de reposició.
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N.I.F  LLINATGE I LLINATGE II NOM FORM EXP PROF CAT OPE
TOTAL 
PUNTS

5277****C Hernandez Hernandez Jesus 5,1743 54,8345 0,00 0,0000 60,0088
****8501Q Gonzalez Casquero Rosa 19,2033 17,1887 3,00 0,0000 39,3921
****3759D Alpiste Gracia Silvia 10,1722 20,4747 4,00 0,0000 34,6469
43****78G Alomar Tomas Miguel Jose 6,4584 14,3717 4,00 0,0000 24,8301
76****55S Roberto Martin Juan Antonio 20,4885 2,4665 0,00 0,0000 22,9550
4320****N Llull Company Pedro 12,9982 4,4164 4,00 0,0000 21,4146
****9109E Del Amo Merino Laura 3,8220 3,4903 3,00 0,0000 10,3123
0592****C Sanchez Medina Rosa Pilar 7,2657 1,5098 0,00 0,0000 8,7755
7151****L Blanco Barredo Rosa Patricia 6,6066 1,6109 0,00 0,0000 8,2175
33****45A Rodriguez Mendiola Isabel 0,7124 2,2110 4,00 0,0000 6,9234
4****923Z Bisbal Ramos Margarita 0,0000 2,4655 3,00 0,0000 5,4655
484****3M Fructuoso Sevilla Almudena 4,5708 0,0000 0,00 0,0000 4,5708
1144****Y Campa Menendez Rebeca 0,8086 0,5768 2,00 0,0000 3,3854
43****55X Virgili Miralles Antonia 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 0,0000

Annex II
 Llista definitiva d'admesos per ordre de puntuació després de la resolució dels recursos de 

reposició.
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Annexo III

1TITUL. 2ESPEC. 3NACION.
4EDAT 
MINIM

5EDAT 
JUB.

6PAG. 
TAXES

7CAPAC. 
LLING.

4304****WContreras Mayol Pedro X X X

3406****B Esteva Rodriguez Elena X

7491****T Mañas Dueñas Carmen Maria X X X

4697****D Salvador Juni Lidia X X X

Llista definitiva exclosos després de la resolució dels recursos de reposició 

Infermer/infermera especialista en infermeria del treball

N.I.F LLINATGE I LLINATGE II NOM
MOTIU EXCLUSIÓ

 1-Titulació

2-Especialitad

3-Nacionalitad

4-Edat mínima

5-Edat jubilació

6-Pagament taxes

7-Capacitació llingüística
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